Ex libro Cop. mon. Neostad 44. No. 213; Biedermann, Canton Baunach, Tab. 215.

1219. Der Abt Cuno zu Fulda bekennet, daß der Graf Otto von Botenlauben (ist ein Graf von Henneberg, der das Schloß Bodenlauben bei Kissingen zu seinem Sitz erwählt und sich nach demselben geschrieben hat) ein von seinem Stifte lehenweise besessenes Gut zu Klein-Wengkheim dem Kloster zu Bildhausen (Bildhausen) verehret, dagegen aber zur Entschädigung des Stifts an dies seine Besitzungen in Grafatella überlassen habe.

Bildhäuser Copenbuch Nr. 169. fol. 52; Schultes, Direct. dipl. II. 541. Nro. 195. Schannat, Client. Fuld. 218. prob. 46.

Nr. 4. **Litera Cunonis abbatis Fuldensis quod Otto Comes de Botenlawben ad presenciam eius veniens postulavit vt villam Cleinweinghem quam Jure feudj ab eccla Fuldensi possidebat sibi lideret de voluntate sua fratribus in Bildhausen conferre Et dictam villam Comes de assensu dni Fuldensis ipsoque presente fratribus in Bildhusen manu propria donavit.**

In Nomine Sancte et Indiuidue trinitatis Cuno dej gracia Fuldensis et Eluacensis abbas . cum commissa sibi Congregacione In fulda vniuersis tam presentibus quam futuris in perpetuum Ea que racionabiliter ordinantur tanto sunt studiosius obseruanda, quantomagis vtilitatem continent et redolent pietatem

Ideoque ad noticiam omnium volumus peruenire quod Otto Comes De Botenleuben ad presenciam nostram veniens postulavit quantinus In Minorj wenghem quod Jure feudj a nostra Fuldensi eccla possidebat sibj liceret abbatj et fratribus in monasterio Bildhausen nostra permissione et consensu pro salute anime sue conferre hac racione vt Bona que in grascelle proprietatis Jure possidebat ecclie nostre conferret et In restaurum nominate ville wengheim a nobis Jure feodj reciperet Quam eius petitionem tam pietatis quam vtilitatis zelo . quia plura et ampliora nobis contulit admisimus Et ipse In continenti memoratis fratribus de Bildhausen nobis presentibus Sepius dictam villam weinghem manu propria donavit, volentes igitur vt hec ordinacio nostra consilio prudentum virorum tractata Inconuulsa permaneat sigillo nostro et sigillo capituli nostri presentem paginam roborauimus Acta sunt hec Anno dominice Incarnacionis Millesimo ducentesimo Nono decimo Indictione sexta Regnante domino Friderico Romanorum rege coram hijs testibus Gerlaco decano maioris ecclesie Cunrado cellerario Heinrico cantore Gerlaco preposito sanctj Michahelis Cunrado preposito noui monasterii Theodrico Canonico Sanctj Johannis In hovge Alberto et Sibodone fratribus de franckenstein **Bodone de Eberstein** Simone de visbach Ottone de algozzes Heinrico de Brenden et alijs multis.